平成２１年５月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２１年５月２０日（水）１０時２０分～１０時４５分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長，山本，野波，嶋津，福島，堀各理事

      陪席：来栖監事

Ⅳ．役員会議事録について

   前回及び前々回の議事録について，原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．平成２２年度大学院医学薬学府改組について

  学長から，平成２２年度大学院医学薬学府改組について審議願いたい旨提案があっ

た後，山本理事から，文部科学省からの意見を踏まえ，総合薬品科学専攻の入学定員

を「６０人」から「５０人」に変更することについて資料に基づき説明があり，審議

の結果，承認された。

 ２．大学院専門法務研究科の入学定員減について

  学長から，大学院専門法務研究科の入学定員減について審議願いたい旨提案があっ

た後，山本理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

３．平成２０事業年度財務諸表等について

    学長から，平成２０事業年度財務諸表（素案）及び決算報告書（案）について，審

議願いたい旨提案があった後，福島理事から資料に基づき説明があり，これらを監事

及び会計監査人の監査のため提出することが承認された。

Ⅵ．報告事項

１．平成２１年春の叙勲について

学長から，千葉大学関係の平成２１年春の叙勲受賞者（２名）について資料に基づ

き報告があった。

２.その他

（１）「グローバル３０」の申請について

    北村理事から，国際化拠点整備事業（グローバル３０）の申請書を５月１８日（月）

に日本学術振興会へ提出したとの報告があった。

以 上

     学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日